
 

Уведомление № 179/03-16-з

о  рассмотрении жалобы

 

30.06.2016 г. в Кировское УФАС России поступила жалоба ЗАО «Фарм-Инвест»
(далее – Заявитель) на положения документации электронного аукциона
(извещение № 0340200003316002055) на поставку медицинского оборудования
(оборудование для обеззараживания воздуха).

По мнению заявителя, техническое задание заказчиком составлено таким
образом, что под указанные технические характеристики подходит только один
облучатель-рециркулятор конкретного производителя.

Рассмотрение жалобы назначено на 08.07.2016 г. в 10-00 час. по адресу: 610020, г.
Киров,  ул. К. Либкнехта, 55, каб. 5. Контактный тел/факс: (8332) 32-16-46.

Согласно ч. 3 ст. 106 Закона о контрактной системе Уполномоченному учреждению
в срок до 07.07.2016 г. представить:

- оформленные надлежащим образом копии аукционной документации с
изменениями и разъяснениями, протоколов, составленных в ходе рассмотрения
поступивших заявок (при их наличии);

- письменные пояснения по данной жалобе.

Заказчику в срок до 07.07.2016 г. представить письменные пояснения по данной
жалобе, а также согласно ч. 7 ст. 106 Закона о контрактной системе приостановить
заключение контракта до рассмотрения жалобы по существу.

Представителям для участия в рассмотрении жалобы при себе иметь
доверенности.

 

 

 

Руководитель  управления                                                                                   

 

 

 

 

 



 

 


